
PR.271.20.2014.ZP-3                                                                 Węgliniec 23.07.2014r. 
 
 
 
 
 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA NR 2 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Udzielenie kredytu długoterminowego w 
wysokości 2 600 000,00 zł”  
 
 
         Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm) Zamawiający informuje, iż  wpłynęło 
zapytanie do treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Niniejszym udzielam 
wyjaśnień. 
 
 
PYTANIE NR 1 
Proszę o określenie jakie będzie przeznaczenie wnioskowanego kredytu? 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1  

Kredyt zostanie przeznaczony na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy i spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek . 

 
PYTANIE NR 2 
Czy Zamawiający wraża zgodę na podpisanie Oświadczenia o poddaniu się egzekucji  

z kontrasygnatą Skarbnika? 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2 

Tak. 

 
PYTANIE NR 3 
Czy złożony weksel wraz deklaracja wekslową będzie z kontrasygnatą Skarbnika? 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3  

Tak 

 
PYTANIE NR 4 
Prosimy o wyjaśnienie jak należy rozumieć zapis w SIWZ w II. Pkt 20.  ? 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4  

Zgodnie z art. 67 ust 1 pkt. 6) ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm) Zamawiający może udzielić zamówienia z wolnej 

ręki w przypadku udzielenia, w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego, 



dotychczasowemu wykonawcy usług zamówień uzupełniających, stanowiących nie więcej 

niż 50% wartości zamówienia podstawowego i polegających na powtórzeniu tego samego 

rodzaju zamówień, jeżeli zamówienie podstawowe zostało udzielone w trybie przetargu 

nieograniczonego, a zamówienie uzupełniające zostało przewidziane w ogłoszeniu o 

zamówieniu dla zamówienia podstawowego i jest zgodne z przedmiotem zamówienia 

podstawowego.  

 
PYTANIE NR 5 
Prosimy o wyjaśnienie od kiedy ma być spłata kapitału, ponieważ w harmonogramie jest od  

31 marca 2015,  a w XV. pkt 1.2. od 31.12.2014r. ? 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR  5 

Spłata kapitału nastąpi od 31 marca 2015r. zgodnie z harmonogramem. Patrz modyfikacja z 

dnia 23.07.2014r. 

 
PYTANIE NR 6 
Czy Zamawiający korzysta z Leasingu ? 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR  6 

Nie. 

 
PYTANIE NR 7 
Czy Zamawiający korzysta z forfaitingu ? 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 7   

Nie 

 
PYTANIE NR 8 
Czy Zamawiający udzielił poręczenia/ wystawił gwarancję? Jeśli tak to jaką/nazwa 

beneficjenta/kwota/termin. Proszę o podanie nw. informacji:  

Podmiot Regon / 
Pesel  
NIP 

Rodzaj 
zobowiązania 

Wysokość 
zobowiązania  

w tys zł 

Waluta Okres od - 
do 

      

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 8   



Podmiot Regon / 
Pesel  
NIP 

Rodzaj 
zobowiązania 

Wysokość 
zobowiązania  

w tys zł 

Waluta Okres od - 
do 

Wspólnoty 

mieszkaniowe 

_________

___ 

Poręczenie 

kredytu 

4 000,00 zł PL 2004-2014 

      

      

 

 
PYTANIE NR 9 
 

1) Proszę podać wszystkie zobowiązania wobec innych banków oraz wszystkie zobowiązania wobec 
podmiotów nie bankowych – stan aktualny na dzień …07.2014r.  

Zadłużenie 
przeterminowane 

Lp. 

Nazwa banku, 
leasingodawcy, 

faktora, 
pośrednika 

finansowego 

Rodzaj 
transakcji 

Kwota 
udzielona 

(w tys. 
zł) 

Waluta 
Zadłużenie 

ogółem Kapitał 
(tys. zł) 

Odsetki 

Data 
początkowa 

Data 
zakończenia

1.                   

2.                   

          

                    
 
 Zabezpieczenia dotyczące w/w zobowiązań 

Lp. Forma prawna zabezpieczenia / przedmiot zabezpieczenia 

Wartość 
zabezpieczenia w 
dniu ustanowienia 

(tys. zł) 
ad.1     

ad.2     

   
 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 9 

 

Zadłużenie 
przeterminowane 

Lp. Nazwa banku, 
leasingodawcy, 

faktora, pośrednika 
finansowego 

 
Rodzaj 
transakcji 

Kwota 
udzielona 
(w tys. zł) 

 
Waluta 

 
Zadłużenie 
ogółem Kapitał  

( tys. 
zł) 

Odsetki 

 
Data 

początkowa 

 
Data 

zakończenia 

1. BS Pieńsk o/Węgliniec 
Nr 3/JST/05 

 
inwestycyjny 

 
1334,9 

 
PLN 

 
80.000,00 

 
- 

 
- 
 

 
31.12.2005r. 

 
31.12.2014r. 

2. BS Pieńsk o/Węgliniec 
Nr 4/JST/05 

 
Inwestycyjny 

 
255 

 
PLN 

 
21.000,00 

 
- 

 
- 

 
24.11.2005r. 

 
31.12.2014r. 

3. BS Pieńsk o/Węgliniec 
Nr 22/JST/IN/08 

 
inwestycyjny 

 
1306 

 
PLN 

 
591.000,00 

 
- 

 
- 

 
29.12.2008r. 

 
31.12.2018r. 



4. BS Pieńsk o/Węgliniec 
Nr 20/IN/JST/09 

 
Inwestycyjny 

 
1095 

 
PLN 

 
875.000,00 

 
- 

 
- 

 
11.12.2019r. 

 
31.12.2019r. 

5. BS Pieńsk o/Węgliniec 
Nr 22/JST/IN/09 

 
Inwestycyjny 

 
410 

 
PLN 

 
262.500,00 

 
- 

 
- 

 
31.12.2008r. 

 
31.12.2019r. 

6. PKO BP S.A. 
Warszawa 

Inwestycyjny 3586,8 PLN 1 026,844,00 - - 02.08.2006r. 31.12.2015r. 

7. BGK Oddz. Wrocław 
Nr 10/3743 

Inwestycyjny 2130 PLN 1 990,000,00 - - 15.12.2010r. 31.12.2024r. 

8. BGK Oddz. Wrocław 
Nr 10/3744 

 
Inwestycyjny 

 
1296 

 
PLN 

 
1 296,000,00 

 
- 

 
- 

 
20.11.2010r. 

 
31.12.2024r. 

9. WFOŚiGW-
195/P/NZ/JG/2010 

Inwestycyjny 300 PLN 195,000,00 - - 12.10.2010r. 16.12.2020r. 

10. BS Pieńsk o/Węgliniec 
Nr 
26000648/02/JST/Kr/13 

 
Inwestycyjny 

 
870 

 
PLN 

 
852 500,00 

 
- 

 
- 

 
12.12.2013r. 

 
31.12.2024r. 

 
 
 
 Zabezpieczenia dotyczące w/w zobowiązań 

Lp. Forma prawna zabezpieczenia / przedmiot zabezpieczenia 

Wartość 
zabezpieczenia w 
dniu ustanowienia 

(tys. zł) 

ad.1 Weksel In blanco  
Do wysokości 

kedytu  

ad.2 Weksel In blanco  
Do wysokości 

kedytu  

Ad.3 Weksel In blanco  
Do wysokości 

kedytu  
Ad.4 

Weksel In blanco  
Do wysokości 

kedytu  
Ad.5 

Weksel In blanco  
Do wysokości 

kedytu  
Ad.6 

Weksel In blanco  
Do wysokości 

kedytu  
Ad.7 

Weksel In blanco  
Do wysokości 

kedytu  
Ad.8 

Weksel In blanco  
Do wysokości 

kedytu  
Ad.9 

Weksel In blanco  
Do wysokości 

kedytu  
Ad.10 

Weksel In blanco  
Do wysokości 

kedytu  
Ad.3 

Weksel In blanco  
Do wysokości 

kedytu  
 
 
 
 
 
 
 
 



PYTANIE NR 10 
Proszę o informację czy były wyemitowane papiery wierzycielskie (obligacje):  

Lp Agent / Gwarant Rodzaj zobowiązania Wysokość 
zobowiązani

a 
w tys zł 

Wal
uta 

Okres od -do 

      

      

 
Zabezpieczenia dotyczące ww. zobowiązań:  

 
Transakc

ja 

 
Forma prawna zabezpieczenia / przedmiot 

zabezpieczenia 

 
Wartość 

zabezpieczenia 
w tys zł 

 
Waluta 

    

    

 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 10   

Nie 
 
PYTANIE NR 11 
Proszę o zamieszczenie w formie edytowalnej Załączników do SIWZ. (oferta)  

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 11   

Zamawiający umieścił w formie edytowalnej siwz na stronie www.wegliniec.pl 

 
PYTANIE NR 12 
Proszę o zamieszczenie ponowne na stronie BIP pliku pn.: Załączniki, ponieważ nie można 

otworzyć tego pliku, plik uszkodzony. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 12 

Wszystkie pliki otwierają się.  

 


